ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ PHÙ LƯU

Số:       /TB-UBBC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phù Lưu, ngày 20 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã

Phù Lưu khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 theo từng đơn vị bầu cử

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 83/2025/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về việc

rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-

2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-UBBC ngày 20/02/2026 của Ủy ban bầu cử xã

Phù Lưu công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân

dân xã Phù Lưu khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 theo từng đơn vị bầu cử,

Ủy ban bầu cử xã Phù Lưu thông báo về danh sách chính thức 37 người ứng

cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phù Lưu khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 tại 07

đơn vị bầu cử trên địa bàn xã Phù Lưu để bầu 22 đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phù

Lưu khóa XXI, nhiệm kỳ 2026-2031 (có danh sách kèm theo).

Ủy ban bầu cử xã Phù Lưu thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và nhân

dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Ủy ban nhân dân xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Thành viên UBBC xã:

- Phòng VHXH xã;

- Các thôn trên địa bàn xã (niêm yết);

- Lưu: VT, UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Nông Quang Sự

		2026-02-22T14:13:40+0700

		2026-02-22T18:05:39+0700

		2026-02-22T18:05:39+0700